РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2011

	                   N 2388

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 02.06.2010 г. № 349
В связи с кадровыми перестановками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования, маршрутов пассажирских перевозок в Константиновском районе Ростовской области Дьячкина А. Б., Акименко Л.И., Селиванова А.А.

2. Ввести в состав комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования, маршрутов пассажирских перевозок в Константиновском районе Ростовской области:
	Калмыкова В.Е.
Денисова А.П.
	    - Главу Константиновского городского поселения;

    - директора МУП «Константиновское АТП».

3. Назначить заместителем председателя комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования, маршрутов пассажирских перевозок в Константиновском районе Ростовской области С.А. Старцева.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Сербу.
Глава Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов